O MUNICIPIO DE VOLTA REDONDA TORNA PÚBLICO EXTRATO  DE INSTRU-
MENTO CONTRATUAL Nº 150/2017- PARTES:  RIO ZIN AMBIENTAL SERVIÇOS
EIRELI – CNPJ: 40.180.705/0001-52, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura
- OBJETO:  limpeza urbana e manutenção de áreas verdes e logradouros do Município
- prazo : 03 (três) meses – valor R$ 3.119.702,77 (três milhões cento e dezenove mil
setecentos e dois reais e setenta e sete centavos); – Proc. Adm. 10474/2017  - DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 710095/2017 –
10.01.04.452.0074.2030.3339039000000.0008.